Clasificacion SCRATCH TRAMO - 1

I ENDURO DE LA PESQUERA
C.M. Andreu 28
FMCV - MOTODES

POS. DOR. NOMBRE
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68
7
80
35
6
58
75
40
22
10
20
8
69
91
74
38
65
82
66
87
78
55
50
93
29
61
92
23
30
27
53
39
77
32
46
111
64
21
81
79
59
37
41

€2 GENERALITAT
& VALENCIANA

SCHAREINA MARZAL, TOSHA

ABEL PEINADO, CARLOS

CASADES ENGUIX, JORDI

JOVER FERNANDEZ, ALEJANDRO
FERNANDEZ SERNA, JOSE ANGEL
*GONZALEZ CENTENERA, JOSE
CANDELA PEREZ, PEDRO LUIS
HERNANDEZ EJARQUE, MARCOS
FERRERES ALOU, JESUS
FERNANDEZ JIMENEZ, AGUSTIN
HIGON VILLAR, JESUS ROBERTO
FERNANDEZ MULA, CARLOS
PENARRUBIA MARTINEZ, ADRIAN
SANCHEZ GARCIA, JOSE MARIA
SALVADOR TARREGA, JOSE
*MONFERRER GOMEZ, TOMAS
MACIAS MONREAL, IGNACIO
SANTACRUZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL
MUNOZ DE LA CASA, ANGEL

DE LA HOZ REY, JOSE LUIS

CARPIO CALCERRADA, ANTONIO
GUIJARRO DEL RIO, RAUL

MEDINA DE AYALA, ROBERTO

GIL GOMEZ, JESUS

MARINO PARDO, ASIER

LIZAN TOME, VICENTE CARLOS
BINABURO NOGUES, RUBEN
SERRANO MARTINEZ, JORGE
ORTOLA MOLTO, MANUEL

COLLADO PEREZ, SERGIO
ZAMORANO LUENGO, DANIEL
VILLODRE BLAZQUEZ, JOSE LUIS
BRINAS GARCIA, FRANCISCO JAVIER
LOPEZ TALAVERA, JESUS
CARPINTERO PEDRAZA, GUILLERMO
RUBIRA SAEZ, OSCAR

LORENTE RUIZ, DOMINGO ANTONIO
BELLES CORTES, JAIME

MANCHON MARTINEZ, JOSE FRANCISCO
GONZALEZ MALDONADO, CARLOS
MARTINEZ CARPENA, JUAN RAMON
JOVER FERNANDEZ, FRANCISCO DE
SAIZ CASTRO, DAVID

MARCA

KTM
HUSQVARNA
KTM
HUSQVARNA

KTM

HUSQVARNA

HUSQVARNA
KTM

KTM

SHERCO

HUSQVARNA

FACTORY
KTM

CATEGORIA TIEMPO

SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR B 2T
SENIOR
SENIOR C 2T
MASTER 40
SENIOR B 4T
JUNIOR
SENIOR
JUNIOR
SENIOR
SENIOR C 4T
SENIOR B 2T
MASTER 40
SENIOR B 2T
SENIOR C 4T
MASTER 40
SENIOR C 4T
MASTER 50
MASTER 40
SENIOR B 4T
SENIOR B 4T
SENIOR B 2T
JUNIOR
SENIOR C 4T
SENIOR B 4T
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
SENIOR B 4T
SENIOR B 2T
MASTER 40
SENIOR B 2T
SENIOR B 4T
SENIOR B 2T
SENIOR C 4T
JUNIOR
MASTER 40
MASTER 40
SENIOR C 4T
SENIOR B 2T
SENIOR B 4T

Fecha/Hora publicacién: 20/01/2019 15:18:52

Firma:

I I A8E CIRCUIT
/4480 RICARDOD
/4488 TORMO

"ol b=
LiC

esports

DIFLUTACIO DE

VALENCIA

04:48'45
05:07'08
05:10'46
05:13'03
05:19'24
05:22'15
05:24'26
05:24'89
05:27'67
05:32'73
05:33'94
05:34'65
05:35'52
05:36'30
05:36'86
05:38'68
05:42'76
05:45'20
05:46'19
05:48'18
05:49'24
05:51'19
05:52'10
05:53'25
05:55'89
05:56'85
05:57'99
05:58'66
06:00'56
06:01'33
06:01'39
06:03'02
06:04'18
06:04'24
06:06'42
06:06'56
06:06'56
06:07'15
06:09'18
06:09'22
06:10'06
06:10'10
06:10'83

D][ =

00:18'63
00:22'01
00:24'58
00:30'79
00:33'70
00:35'81
00:36'44
00:39'22
00:44'28
00:45'49
00:46'20
00:47'07
00:47'85
00:48'41
00:50'23
00:54'31
00:56'75
00:57'74
00:59'73
01:00'79
01:02'74
01:03'65
01:04'80
01:07'44
01:08'40
01:09'54
01:1021
01:12'11
01:12'88
01:12'94
01:14'57
01:15'73
01:15'79
01:17'97
01:18'11
01:18'11
01:18'70
01:20'73
01:20'77
01:21'61
01:21'65
01:22'38
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I ENDURO DE LA PESQUERA
C.M. Andreu 28
FMCV - MOTODES

Clasificacion SCRATCH TRAMO - 1

POS. DOR. NOMBRE

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

4
36
52
45
33
85

101
76
51
73
67
90

105
60

104
28
86
24
54

103
49
56

106
43

102
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CARCELLER DOMINGO, ALEJANDRO
ALEGRE GUAL, OSCAR

SALGADO GARCIA, ENRIQUE
AREMA SOBRINO, SERGIO
MARTINEZ GIL, JAVIER
CASANOVA ALBALAT, ARTURO
CALDERON MURNOZ, LUIS ANGEL
DE JUAN FUERTES, CARLOS
REDONDO ABENOJAR, JOSE LUIS
GRANELL NAVARRO, ALFREDO
RUBIO NAVARRO, ANGEL

PALAU PERIS, HUMI

ROMERO REYES, DANIEL
MARTINEZ MARTINEZ, JOSE DAVID
RODRIGUEZ PENADES, ADRIAN
LANCHA TEIJEIRO, ALFREDO
SANCHEZ RODRIGUEZ, REYES
MIRA RAMOS, CESAR JOSE
GASO MARTINEZ, NESTOR
MONTORO MORENO, ANTONIO
JIMENEZ DE BENITO, SANTIAGO
GALARZA ZANON, ISAIAS

TEBAR GARRIDO, SERGIO
HERNANDEZ HAWIT, RICARDO
CASTRO PLATA, PABLO ANTONIO

MARCA
SHERCO
KTM

KTM

KTM

SHERCO

KTM

KTM
GAS-GAS

SHERCO

CATEGORIA TIEMPO

SENIOR
SENIOR B 2T
SENIOR B 4T
SENIOR B 4T
SENIOR B 2T
MASTER 50
AFICIONADOS
MASTER 40
SENIOR B 4T
MASTER 40
SENIOR C 4T
FEMINAS
AFICIONADOS
SENIOR C 4T
AFICIONADOS
JUNIOR
MASTER 50
JUNIOR
SENIOR B 4T
AFICIONADOS
SENIOR B 4T
SENIOR C 2T
AFICIONADOS
SENIOR B 4T
AFICIONADOS

Fecha/Hora publicacién: 20/01/2019 15:18:52

Firma:

I I A8E CIRCUIT
/4480 RICARDOD
/4488 TORMO
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DIFUTACIO DE

VALENCIA

06:12'16
06:12'35
06:14'41
06:17'03
06:21'69
06:22'63
06:23'96
06:25'82
06:28'19
06:30'22
06:36'77
06:40'74
06:42'68
06:47'61
06:52'31
07:11'05
07:13'71
07:21'07
07:27'27
07:34'99
07:43'17
07:44'41
07:46'68
08:17'39
10:17'95

DIF.
01:23'71
01:23'90
01:25'96
01:28'58
01:33'24
01:34'18
01:35'51
01:37'37
01:39'74
01:41'77
01:48'32
01:52'29
01:54'23
01:59'16
02:03'86
02:22'60
02:25'26
02:32'62
02:38'82
02:46'54
02:54'72
02:55'96
02:58'23
03:28'94
05:29'50
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Clasificacion SCRATCH TRAMO - 2

I ENDURO DE LA PESQUERA
C.M. Andreu 28
FMCV - MOTODES

POS. DOR. NOMBRE
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14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

68 SCHAREINA MARZAL, TOSHA
7 ABEL PEINADO, CARLOS
80 CASADES ENGUIX, JORDI
35 JOVER FERNANDEZ, ALEJANDRO
22 FERRERES ALOU, JESUS
10 FERNANDEZ JIMENEZ, AGUSTIN
58 *GONZALEZ CENTENERA, JOSE
6 FERNANDEZ SERNA, JOSE ANGEL
75 CANDELA PEREZ, PEDRO LUIS
8 FERNANDEZ MULA, CARLOS
40 HERNANDEZ EJARQUE, MARCOS
20 HIGON VILLAR, JESUS ROBERTO
74 SALVADOR TARREGA, JOSE
50 MEDINA DE AYALA, ROBERTO
4 CARCELLER DOMINGO, ALEJANDRO
69 PENARRUBIA MARTINEZ, ADRIAN
65 MACIAS MONREAL, IGNACIO
38 *MONFERRER GOMEZ, TOMAS
53 ZAMORANO LUENGO, DANIEL
66 MUNOZ DE LA CASA, ANGEL
76 DE JUAN FUERTES, CARLOS

82 SANTACRUZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL

93 GIL GOMEZ, JESUS

91 SANCHEZ GARCIA, JOSE MARIA

27 COLLADO PEREZ, SERGIO

78 CARPIO CALCERRADA, ANTONIO

87 DELAHOZREY, JOSE LUIS

41 SAIZ CASTRO, DAVID

55 GUIJARRO DEL RIO, RAUL

54 GASO MARTINEZ, NESTOR

23 SERRANO MARTINEZ, JORGE

92 BINABURO NOGUES, RUBEN

29 MARINO PARDO, ASIER

77 BRINAS GARCIA, FRANCISCO JAVIER
28 LANCHA TEIJEIRO, ALFREDO

30 ORTOLA MOLTO, MANUEL

39 VILLODRE BLAZQUEZ, JOSE LUIS

64 LORENTE RUIZ, DOMINGO ANTONIO
61 LIZAN TOME, VICENTE CARLOS

59 MARTINEZ CARPENA, JUAN RAMON
46 CARPINTERO PEDRAZA, GUILLERMO
36 ALEGRE GUAL, OSCAR

81 MANCHON MARTINEZ, JOSE FRANCISCO

MARCA

KTM
KTM

KTM

HUSQVARNA
HUSQVARNA

HUSQVARNA

SHERCO
HUSQVARNA

KTM

KTM

KTM
FACTORY

KTM

CATEGORIA TIEMPO

SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR B 2T
JUNIOR
SENIOR
SENIOR C 2T
SENIOR
MASTER 40
SENIOR
SENIOR B 4T
JUNIOR
MASTER 40
SENIOR B 4T
SENIOR
SENIOR C 4T
SENIOR C 4T
SENIOR B 2T
SENIOR B 4T
SENIOR C 4T
MASTER 40
MASTER 40
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
JUNIOR
MASTER 40
MASTER 50
SENIOR B 4T
SENIOR B 4T
SENIOR B 4T
JUNIOR
SENIOR B 4T
JUNIOR
MASTER 40
JUNIOR
JUNIOR
SENIOR B 2T
SENIOR C 4T
SENIOR C 4T
SENIOR C 4T
SENIOR B 4T
SENIOR B 2T
MASTER 40

Fecha/Hora publicacién: 20/01/2019 15:19:24

Firma:

I I A8E CIRCUIT
/4480 RICARDOD
/4488 TORMO

€2 GENERALITAT
& VALENCIANA

"ol b=
LiC

esports

DIFLUTACIO DE

VALENCIA

04:38'88
05:02'20
05:02'66
05:08'51
05:11'42
05:14'32
05:17'55
05:17'93
05:21'98
05:22'35
05:25'06
05:29'08
05:29'40
05:30'83
05:31'01
05:34'44
05:36'95
05:38'10
05:38'19
05:39'10
05:41'28
05:43'57
05:44'80
05:45'63
05:46'10
05:46'78
05:49'35
05:49'84
05:50'46
05:51'23
05:51'83
05:52'30
05:55'19
05:56'27
05:58'29
05:58'71
05:58'93
06:00'07
06:00'49
06:02'46
06:03'66
06:03'67
06:04'38

D][ =

00:23'32
00:23'78
00:29'63
00:32'54
00:35'44
00:38'67
00:39'05
00:43'10
00:43'47
00:46'18
00:50'20
00:50'52
00:51'95
00:52'13
00:55'56
00:58'07
00:59'22
00:59'31
01:00'22
01:02'40
01:04'69
01:05'92
01:06'75
01:07'22
01:07'90
01:10'47
01:10'96
01:11'58
01:12'35
01:12'95
01:13'42
01:16'31
01:17'39
01:19'41
01:19'83
01:20'05
01:21'19
01:21'61
01:23'58
01:24'78
01:24'79
01:25'50

D E

DIPUTACI (’:_ol
CASTELLO

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

Pag.1



I ENDURO DE LA PESQUERA
C.M. Andreu 28
FMCV - MOTODES

Clasificacion SCRATCH TRAMO - 2

POS. DOR. NOMBRE

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

32
21
52
111
33
79
101
49
73
45
90
60
67
85
86
37
103
106
105
56
24
104
102
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LOPEZ TALAVERA, JESUS

BELLES CORTES, JAIME
SALGADO GARCIA, ENRIQUE
RUBIRA SAEZ, OSCAR

MARTINEZ GIL, JAVIER
GONZALEZ MALDONADO, CARLOS
CALDERON MURNOZ, LUIS ANGEL
JIMENEZ DE BENITO, SANTIAGO
GRANELL NAVARRO, ALFREDO
AREMA SOBRINO, SERGIO

PALAU PERIS, HUMI

MARTINEZ MARTINEZ, JOSE DAVID
RUBIO NAVARRO, ANGEL
CASANOVA ALBALAT, ARTURO
SANCHEZ RODRIGUEZ, REYES
JOVER FERNANDEZ, FRANCISCO DE
MONTORO MORENO, ANTONIO
TEBAR GARRIDO, SERGIO
ROMERO REYES, DANIEL
GALARZA ZANON, ISAIAS

MIRA RAMOS, CESAR JOSE
RODRIGUEZ PENADES, ADRIAN
CASTRO PLATA, PABLO ANTONIO

MARCA
SHERCO
HUSQVARNA

SENIOR B 2T
JUNIOR
SENIOR B 4T
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
MASTER 40
AFICIONADOS
SENIOR B 4T
MASTER 40
SENIOR B 4T
FEMINAS
SENIOR C 4T
SENIOR C 4T
MASTER 50
MASTER 50
SENIOR B 2T
AFICIONADOS
AFICIONADOS
AFICIONADOS
SENIOR C 2T
JUNIOR
AFICIONADOS
AFICIONADOS

KTM

SHERCO

KTM

KTM

KTM

GAS-GAS

Fecha/Hora publicacién: 20/01/2019 15:19:24

Firma:

I I A8E CIRCUIT
/4480 RICARDOD
/4488 TORMO
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DIFUTACIO DE

VALENCIA

CATEGORIA TIEMPO

06:04'39
06:05'68
06:06'99
06:07'48
06:09'02
06:10'83
06:13'16
06:19'92
06:23'29
06:26'26
06:36'16
06:46'57
06:47'47
06:48'91
06:52'69
07:00'06
07:05'95
07:14'42
07:18'84
07:32'70
07:43'76
08:27'73
10:07'61

DIF.
01:25'51
01:26'80
01:28'11
01:28'60
01:30'14
01:31'95
01:34'28
01:41'04
01:44'41
01:47'38
01:57'28
02:07'69
02:08'59
02:10'03
02:13'81
02:21'18
02:27'07
02:35'54
02:39'96
02:53'82
03:04'88
03:48'85
05:28'73
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Clasificacion SCRATCH TRAMO - 3

I ENDURO DE LA PESQUERA
C.M. Andreu 28
FMCV - MOTODES

POS. DOR. NOMBRE

© 00 ~NO O WNPR

e
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

68
7
80
10
35
8
22
58
75
40
4
20
74
50
65
69
28
53
91
54
21
23
93
27
87
39
82
55
92
59
78
66
77
46
61
76
32
36
52
111
45
73
85

€2 GENERALITAT
& VALENCIANA

SCHAREINA MARZAL, TOSHA

ABEL PEINADO, CARLOS

CASADES ENGUIX, JORDI
FERNANDEZ JIMENEZ, AGUSTIN
JOVER FERNANDEZ, ALEJANDRO
FERNANDEZ MULA, CARLOS
FERRERES ALOU, JESUS
*GONZALEZ CENTENERA, JOSE
CANDELA PEREZ, PEDRO LUIS
HERNANDEZ EJARQUE, MARCOS
CARCELLER DOMINGO, ALEJANDRO
HIGON VILLAR, JESUS ROBERTO
SALVADOR TARREGA, JOSE
MEDINA DE AYALA, ROBERTO
MACIAS MONREAL, IGNACIO
PENARRUBIA MARTINEZ, ADRIAN
LANCHA TEIJEIRO, ALFREDO
ZAMORANO LUENGO, DANIEL
SANCHEZ GARCIA, JOSE MARIA
GASO MARTINEZ, NESTOR

BELLES CORTES, JAIME

SERRANO MARTINEZ, JORGE

GIL GOMEZ, JESUS

COLLADO PEREZ, SERGIO

DE LAHOZ REY, JOSE LUIS
VILLODRE BLAZQUEZ, JOSE LUIS
SANTACRUZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL
GUIJARRO DEL RIO, RAUL
BINABURO NOGUES, RUBEN
MARTINEZ CARPENA, JUAN RAMON
CARPIO CALCERRADA, ANTONIO
MUNOZ DE LA CASA, ANGEL
BRINAS GARCIA, FRANCISCO JAVIER
CARPINTERO PEDRAZA, GUILLERMO
LIZAN TOME, VICENTE CARLOS

DE JUAN FUERTES, CARLOS
LOPEZ TALAVERA, JESUS

ALEGRE GUAL, OSCAR

SALGADO GARCIA, ENRIQUE
RUBIRA SAEZ, OSCAR

AREMA SOBRINO, SERGIO
GRANELL NAVARRO, ALFREDO
CASANOVA ALBALAT, ARTURO

MARCA

KTM

KTM

KTM
HUSQVARNA
SHERCO

HUSQVARNA

HUSQVARNA

HUSQVARNA

FACTORY

KTM
KTM
SHERCO
KTM

SHERCO

CATEGORIA TIEMPO

SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR B 2T
SENIOR
JUNIOR
SENIOR C 2T
MASTER 40
SENIOR B 4T
SENIOR
JUNIOR
MASTER 40
SENIOR B 4T
SENIOR C 4T
SENIOR C 4T
JUNIOR
SENIOR B 4T
SENIOR B 2T
SENIOR B 4T
JUNIOR
JUNIOR
SENIOR B 2T
JUNIOR
MASTER 50
SENIOR B 2T
MASTER 40
SENIOR B 4T
SENIOR B 4T
SENIOR C 4T
MASTER 40
SENIOR C 4T
MASTER 40
SENIOR B 4T
SENIOR C 4T
MASTER 40
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
SENIOR B 4T
SENIOR B 2T
SENIOR B 4T
MASTER 40
MASTER 50

Fecha/Hora publicacién: 20/01/2019 15:19:38

Firma:

I I A8E CIRCUIT
/4480 RICARDOD
/4488 TORMO

"ol b=
LiC

esports

DIFLUTACIO DE

VALENCIA

04:36'22
04:56'95
04:58'19
05:14'31
05:15'06
05:15'42
05:16'64
05:20'56
05:26'17
05:27'10
05:30'56
05:30'70
05:31'91
05:34'11
05:38'56
05:38'58
05:41'13
05:41'23
05:43'42
05:43'47
05:45'42
05:46'22
05:46'54
05:46'69
05:47'26
05:47'59
05:49'85
05:50'45
05:51'62
05:57'04
05:57'65
05:59'42
05:59'60
05:59'73
06:00'37
06:02'10
06:02'15
06:02'35
06:03'02
06:03'10
06:11'08
06:11'15
06:14'10

D][ =

00:20'73
00:21'97
00:38'09
00:38'84
00:39'20
00:40'42
00:44'34
00:49'95
00:50'88
00:54'34
00:54'48
00:55'69
00:57'89
01:02'34
01:02'36
01:04'91
01:05'01
01:07'20
01:07'25
01:09'20
01:10'00
01:10'32
01:10'47
01:11'04
01:11'37
01:13'63
01:14'23
01:15'40
01:20'82
01:21'43
01:23'20
01:23'38
01:23'51
01:24'15
01:25'88
01:25'93
01:26'13
01:26'80
01:26'88
01:34'86
01:34'93
01:37'88
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44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

POS. DOR. NOMBRE MARCA
33 MARTINEZ GIL, JAVIER KTM SENIOR B 2T
38 *MONFERRER GOMEZ, TOMAS KTM SENIOR B 2T
6 FERNANDEZ SERNA, JOSE ANGEL HUSQVARNA SENIOR
101 CALDERON MUNOZ, LUIS ANGEL AFICIONADOS
90 PALAU PERIS, HUMI FEMINAS
106 TEBAR GARRIDO, SERGIO AFICIONADOS
49 JIMENEZ DE BENITO, SANTIAGO SENIOR B 4T
30 ORTOLA MOLTO, MANUEL JUNIOR
29 MARINO PARDO, ASIER JUNIOR
64 LORENTE RUIZ, DOMINGO ANTONIO SENIOR C 4T
103 MONTORO MORENO, ANTONIO AFICIONADOS
37 JOVER FERNANDEZ, FRANCISCO DE KTM SENIOR B 2T
60 MARTINEZ MARTINEZ, JOSE DAVID KTM SENIOR C 4T
104 RODRIGUEZ PENADES, ADRIAN AFICIONADOS
81 MANCHON MARTINEZ, JOSE FRANCISCO MASTER 40
86 SANCHEZ RODRIGUEZ, REYES KTM MASTER 50
67 RUBIO NAVARRO, ANGEL SENIOR C 4T
105 ROMERO REYES, DANIEL AFICIONADOS
56 GALARZA ZANON, ISAIAS SENIOR C 2T
41 SAIZ CASTRO, DAVID SENIOR B 4T
79 GONZALEZ MALDONADO, CARLOS MASTER 40
102 CASTRO PLATA, PABLO ANTONIO AFICIONADOS
Fecha/Hora publicacién: 20/01/2019 15:19:38
Firma:
’av GENERALITAT /1488 CIRCUIT >{_~ lalanecia DIPLULE KO, DR
E%\fi\LE.?\tl.-'\l\ll.-‘\ /4248 RICARDO valencia VALENCIA
-/ /{488 TORMO esports

I ENDURO DE LA PESQUERA
C.M. Andreu 28
FMCV - MOTODES

Clasificacion SCRATCH TRAMO - 3
CATEGORIA TIEMPO

06:16'04
06:16'64
06:20'06
06:20'58
06:22'65
06:35'70
06:36'96
06:39'90
06:41'05
06:42'38
06:43'69
06:48'70
06:48'86
06:48'93
06:49'04
06:52'01
06:53'53
07:34'99
07:44'21
07:50'17
07:59'47
12:15'55

DIF.
01:39'82
01:40'42
01:43'84
01:44'36
01:46'43
01:59'48
02:00'74
02:03'68
02:04'83
02:06'16
02:07'47
02:12'48
02:12'64
02:12'71
02:12'82
02:15'79
02:17'31
02:58'77
03:07'99
03:13'95
03:23'25
07:39'33

D E

|'J|Pl.='r,a\f:1(§|
CASTELLO

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

Pag.2



Clasificacion SCRATCH TRAMO - 4

I ENDURO DE LA PESQUERA
C.M. Andreu 28
FMCV - MOTODES

POS. DOR. NOMBRE

© 00 ~NO O WNPR

e
()

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

68
80
35
22
10
8
6
40
4
58
75
74
20
91
50
53
66
65
93
92
59
69
54
82
21
28
55
81
38
76
45
39
78
64
36
32
85
41
87
30
23
111
33

€2 GENERALITAT
& VALENCIANA

SCHAREINA MARZAL, TOSHA
CASADES ENGUIX, JORDI

JOVER FERNANDEZ, ALEJANDRO
FERRERES ALOU, JESUS
FERNANDEZ JIMENEZ, AGUSTIN
FERNANDEZ MULA, CARLOS
FERNANDEZ SERNA, JOSE ANGEL
HERNANDEZ EJARQUE, MARCOS
CARCELLER DOMINGO, ALEJANDRO
*GONZALEZ CENTENERA, JOSE
CANDELA PEREZ, PEDRO LUIS
SALVADOR TARREGA, JOSE

HIGON VILLAR, JESUS ROBERTO
SANCHEZ GARCIA, JOSE MARIA
MEDINA DE AYALA, ROBERTO
ZAMORANO LUENGO, DANIEL
MUNOZ DE LA CASA, ANGEL
MACIAS MONREAL, IGNACIO

GIL GOMEZ, JESUS

BINABURO NOGUES, RUBEN
MARTINEZ CARPENA, JUAN RAMON
PENARRUBIA MARTINEZ, ADRIAN
GASO MARTINEZ, NESTOR
SANTACRUZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL
BELLES CORTES, JAIME

LANCHA TEIJEIRO, ALFREDO
GUIJARRO DEL RIO, RAUL
MANCHON MARTINEZ, JOSE FRANCISCO
*MONFERRER GOMEZ, TOMAS

DE JUAN FUERTES, CARLOS
AREMA SOBRINO, SERGIO
VILLODRE BLAZQUEZ, JOSE LUIS
CARPIO CALCERRADA, ANTONIO
LORENTE RUIZ, DOMINGO ANTONIO
ALEGRE GUAL, OSCAR

LOPEZ TALAVERA, JESUS
CASANOVA ALBALAT, ARTURO
SAIZ CASTRO, DAVID

DE LAHOZ REY, JOSE LUIS
ORTOLA MOLTO, MANUEL
SERRANO MARTINEZ, JORGE
RUBIRA SAEZ, OSCAR

MARTINEZ GIL, JAVIER

MARCA

KTM

KTM
HUSQVARNA
SHERCO
KTM

HUSQVARNA
HUSQVARNA

FACTORY
HUSQVARNA

HUSQVARNA

KTM
KTM

KTM
SHERCO

KTM

CATEGORIA TIEMPO

SENIOR
SENIOR
SENIOR B 2T
JUNIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR B 4T
SENIOR
SENIOR C 2T
MASTER 40
MASTER 40
JUNIOR
SENIOR B 2T
SENIOR B 4T
SENIOR B 4T
SENIOR C 4T
SENIOR C 4T
SENIOR B 2T
SENIOR B 4T
SENIOR C 4T
SENIOR C 4T
SENIOR B 4T
MASTER 40
JUNIOR
JUNIOR
SENIOR B 4T
MASTER 40
SENIOR B 2T
MASTER 40
SENIOR B 4T
SENIOR B 2T
MASTER 40
SENIOR C 4T
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
MASTER 50
SENIOR B 4T
MASTER 50
JUNIOR
JUNIOR
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T

Fecha/Hora publicacién: 20/01/2019 15:20:19

Firma:

I I A8E CIRCUIT
/4480 RICARDOD
/4488 TORMO

"ol b=
LiC

esports

DIFLUTACIO DE

VALENCIA

04:36'47
05:03'45
05:12'64
05:18'52
05:19'98
05:21'18
05:22'68
05:25'60
05:25'80
05:27'03
05:29'51
05:33'37
05:35'72
05:36'13
05:36'25
05:40'61
05:41'09
05:44'52
05:45'77
05:46'41
05:46'81
05:47'09
05:47'67
05:47'97
05:47'98
05:52'16
05:54'78
05:55'13
05:59'89
06:01'05
06:01'78
06:02'25
06:06'48
06:06'62
06:07'43
06:08'18
06:11'00
06:13'63
06:14'76
06:16'25
06:16'57
06:17'38
06:18'90

D][ =

00:26'98
00:36'17
00:42'05
00:43'51
00:44'71
00:46'21
00:49'13
00:49'33
00:50'56
00:53'04
00:56'90
00:59'25
00:59'66
00:59'78
01:04'14
01:04'62
01:08'05
01:09'30
01:09'94
01:10'34
01:10'62
01:11'20
01:11'50
01:11'51
01:15'69
01:18'31
01:18'66
01:23'42
01:24'58
01:25'31
01:25'78
01:30'01
01:30'15
01:30'96
01:31'71
01:34'53
01:37'16
01:38'29
01:39'78
01:40'10
01:40'91
01:42'43
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I ENDURO DE LA PESQUERA
C.M. Andreu 28
FMCV - MOTODES

Clasificacion SCRATCH TRAMO - 4

POS. DOR. NOMBRE

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

73
77
49
90
46
67
27
37
29
86
60
52
61
56
79

&y

8

GRANELL NAVARRO, ALFREDO
BRINAS GARCIA, FRANCISCO JAVIER
JIMENEZ DE BENITO, SANTIAGO
PALAU PERIS, HUMI

CARPINTERO PEDRAZA, GUILLERMO
RUBIO NAVARRO, ANGEL

COLLADO PEREZ, SERGIO

JOVER FERNANDEZ, FRANCISCO DE
MARINO PARDO, ASIER

SANCHEZ RODRIGUEZ, REYES
MARTINEZ MARTINEZ, JOSE DAVID
SALGADO GARCIA, ENRIQUE

LIZAN TOME, VICENTE CARLOS
GALARZA ZANON, ISAIAS

GONZALEZ MALDONADO, CARLOS

MARCA
SHERCO

KTM

KTM
KTM

KTM

CATEGORIA TIEMPO

MASTER 40
MASTER 40
SENIOR B 4T
FEMINAS
SENIOR B 4T
SENIOR C 4T
JUNIOR
SENIOR B 2T
JUNIOR
MASTER 50
SENIOR C 4T
SENIOR B 4T
SENIOR C 4T
SENIOR C 2T
MASTER 40

Fecha/Hora publicacién: 20/01/2019 15:20:19

Firma:
> ~ .
MR /encittano  ValEncCia

esports

DIFUTACIO DE

VALENCIA

06:20'75
06:23'87
06:27'46
06:30'69
06:43'42
06:48'49
06:57'38
07:01'93
07:03'42
07:06'54
07:07'82
07:40'54
07:51'76
08:14'63
08:50'68

DIF.
01:44'28
01:47'40
01:50'99
01:54'22
02:06'95
02:12'02
02:20'91
02:25'46
02:26'95
02:30'07
02:31'35
03:04'07
03:15'29
03:38'16
04:14'21

D E

DlPL‘u'rAf:l(’,jol
CASTELLO

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

Pag.2



I ENDURO DE LA PESQUERA
C.M. Andreu 28
FMCV - MOTODES

Clasificacion SCRATCH TRAMO -5

POS. DOR. NOMBRE

© 00 ~NO O WNPR

e
()

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

68
80
35
10
6
8
40
22
4
28
20
53
91
93
54
38
45
29
21
37
55
52
111
39
41
92
33
32
36
46
30
50
27
23
49

&2 GENERALITAT
& VALENCIANA

SCHAREINA MARZAL, TOSHA
CASADES ENGUIX, JORDI

JOVER FERNANDEZ, ALEJANDRO
FERNANDEZ JIMENEZ, AGUSTIN
FERNANDEZ SERNA, JOSE ANGEL
FERNANDEZ MULA, CARLOS
HERNANDEZ EJARQUE, MARCOS
FERRERES ALOU, JESUS
CARCELLER DOMINGO, ALEJANDRO
LANCHA TEJEIRO, ALFREDO
HIGON VILLAR, JESUS ROBERTO
ZAMORANO LUENGO, DANIEL
SANCHEZ GARCIA, JOSE MARIA
GIL GOMEZ, JESUS

GASO MARTINEZ, NESTOR
*MONFERRER GOMEZ, TOMAS
AREMA SOBRINO, SERGIO
MARINO PARDO, ASIER

BELLES CORTES, JAIME

JOVER FERNANDEZ, FRANCISCO DE
GUIJARRO DEL RIO, RAUL
SALGADO GARCIA, ENRIQUE
RUBIRA SAEZ, OSCAR

VILLODRE BLAZQUEZ, JOSE LUIS
SAIZ CASTRO, DAVID

BINABURO NOGUES, RUBEN
MARTINEZ GIL, JAVIER

LOPEZ TALAVERA, JESUS
ALEGRE GUAL, OSCAR
CARPINTERO PEDRAZA, GUILLERMO
ORTOLA MOLTO, MANUEL
MEDINA DE AYALA, ROBERTO
COLLADO PEREZ, SERGIO
SERRANO MARTINEZ, JORGE
JIMENEZ DE BENITO, SANTIAGO

MARCA

KTM

HUSQVARNA

KTM
SHERCO

KTM

HUSQVARNA
KTM

KTM
SHERCO
KTM

CATEGORIA TIEMPO

SENIOR
SENIOR
SENIOR B 2T
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR B 4T
JUNIOR
SENIOR
JUNIOR
JUNIOR
SENIOR B 4T
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
SENIOR B 4T
SENIOR B 2T
SENIOR B 4T
JUNIOR
JUNIOR
SENIOR B 2T
SENIOR B 4T
SENIOR B 4T
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
SENIOR B 4T
SENIOR B 4T
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
SENIOR B 4T
JUNIOR
SENIOR B 4T
JUNIOR
JUNIOR
SENIOR B 4T

Fecha/Hora publicacién: 20/01/2019 15:20:32

Firma:

I I A8E CIRCUIT
/4480 RICARDOD
/4488 TORMO

DIFLUTACIO DE

VALENCIA

04:35'13
05:07'15
05:10'16
05:14'53
05:15'29
05:19'90
05:24'82
05:27'27
05:28'67
05:38'77
05:39'99
05:42'96
05:43'19
05:48'00
05:51'54
05:51'95
05:57'62
06:04'67
06:04'81
06:05'91
06:07'10
06:08'70
06:08'94
06:09'49
06:11'01
06:14'91
06:15'79
06:16'04
06:18'92
06:24'78
06:27'04
06:41'01
06:56'98
07:10'65
07:17'75

D][ =

00:32'02
00:35'03
00:39'40
00:40'16
00:4477
00:49'69
00:52'14
00:53'54
01:03'64
01:04'86
01:07'83
01:08'06
01:12'87
01:16'41
01:16'82
01:22'49
01:29'54
01:29'68
01:30'78
01:31'97
01:33'57
01:33'81
01:34'36
01:35'88
01:39'78
01:40'66
01:4091
01:43'79
01:49'65
01:51'91
02:05'88
02:21'85
02:35'52
02:42'62
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